
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 247 Registro Generale N. 66 Registro di Servizio 
Del 17/06/2022 Del 17/06/2022 

 

Oggetto: ELEZIONI REFERENDARIE DEL 12 GIUGNO 2022 – LIQUIDAZIONE 

FATTURA N. 84/PA EMESSA DA FEVER SRLS PER ACQUISTO N. 2 KIT COMPLETI 

DI LENZUOLA, CUSCINI, FEDERE E ASCIUGAMANI PER SEGGI ELETTORALI 

               CIG: ZB93681884 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 13 del 23/12/2022 con il quale si conferiva alla sottoscritta 

l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate 

dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000 

Premesso che per domenica 12 giugno 2022 sono stati convocati i comizi elettorali per n. 5 

Referendum popolari abrogativi - Decreto del Presidente della Repubblica del 6 aprile 2022 (GU n. 

82 del 7 aprile 2022); 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 202/50 del 25/05/2022 con la quale si 

autorizzava la fornitura di n. 2 Kit completi di lenzuola, cuscini, federe e asciugamani per 

l’ospitalità dei militari in servizio presso i seggi elettorali e si impegnava la spesa complessiva di € 

36,15 - Iva inclusa in favore della Ditta FAVER S.R.L. con sede a Via Salvo D'acquisto, 10 74028 

Sava (TA), P.I./C.F. 03159030737; 

Vista ed esaminata la fattura n. 84/PA emessa dalla Ditta FAVER S.R.L. con sede a Via Salvo 

D'acquisto, 10 74028 Sava (TA), P.I./C.F. 03159030737, che ammonta ad € 36,11 IVA compresa, 

per la fornitura di n. n. 2 Kit completi di lenzuola, cuscini, federe e asciugamani; 

Che la presente fornitura, in ottemperanza del D. l. n. 187/2010, è stata accreditata presso l’autorità 

per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, servizi e Forniture con lotto CIG: ZB93681884; 

Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) attestante la regolarità 

contributiva della Ditta, giusto documento protocollo INAIL_ 32674682 del 21/04/2022, scadenza 

validità 19/08/2022; 

Accertato che la fornitura è stata resa; 

Visto il D. Lgs. 267/00;  

Vista la deliberazione di CC n. 21 del 30/05/2022 di approvazione del DUP 2022-2024; 

Vista la deliberazione di CC n. 22 del 30/05/2022 di approvazione del Bilancio di Previsione 2022-

2024; 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione della predetta somma; 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolarità tecnica e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/00 e 

ss.mm.ii, e non risultando motivi ostativi  

DETERMINA 

Di dare atto che la premessa e la narrativa formano parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione e ne costituiscono motivazione;  



Di liquidare in favore della Ditta FAVER S.R.L. con sede a Via Salvo D'acquisto, 10 74028 Sava 

(TA), P.I./C.F. 03159030737, la somma complessiva di € 36,11 compresa IVA al 22% e spese di 

trasporto, per i motivi sopra detti;  

Di imputare la spesa complessiva di € 36,11 compresa IVA al 22%, sul cap.10 del bilancio di 

previsione 2022/2024;  

Di demandare a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione, che verrà adottato 

dopo il ricevimento di regolare fattura elettronica emessa dalla ditta suddetta e previa verifica della 

conformità della fornitura resa;  

Di precisare che la spesa è a carico dello Stato; 

Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Pretorio on-line dell’Ente e sul 

sito Web di questo Ente – sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art. 23 del Decreto 

Legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 17/06/2022 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott. Manlio NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 27/06/2022 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 27/06/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

                                                                                                                                                 

                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 
 

 

 

 


